
Pro profesionály jako Ty.
Řemeslo | Živnost | Instituce

Společně jsme ještě lepší.
Partnerství pro profíky, jako jsi Ty.

Naši zaměstnanci ProfiTeamu v prodejně  
jsou Tvoje přímé kontaktní osoby. S námi je  

nákup materiálu jednoduchý a rychlý.

�Jak�jsme�k�zastižení:
-�v�prodejně�nebo�na�profipultě
-�telefonicky�přes�osobní�předvolbu
-��na�mobilním�telefonu�nebo� 
přes�WhatsApp

Všechny kontaktní údaje ProfiTeamu  
jsou uvedeny na  
hornbach.de/mein-markt

Pracovníci podpory pro profi zákazníky Ti pomohou při jakýchkoli požadavcích a 
dotazech. 

A při snídani pro profi zákazníky nebo pauze na kafe  
si člověk vždy najde téma na kus řeči:  
S ProfiTeamem, s dodavatelem nebo s  
dalšími profi zákazníky.

https://hornbach.de/mein-markt


Nakupujte jako živnostník bezhotovostně na fakturu –  
pro sebe i své zaměstnance.

Na prvním místě je, co potřebuješ.
Zaplatit můžeš také později.

-  jednoduchá platba s cílem platby
- flexibilní fakturace
-  nákup přes pokladnu pro profi 

zákazníky

-  faktura jako daňově uznatelný doklad
- rychlá pokladna pro profi zákazníky
- rozšířená záruka vrácení zboží

Kdo je neustále v jednom kole,  
nemá čas čekat na speciální akce.

Žádná lákadla.

Vše výhodně.
Platí pro celý sortiment.

Žádné akční ceny.

Vždy výhodně.
365 dní v roce.

Žádné finty.

Zaručeně výhodně.
Objevíš-li u konkurence stejný výrobek za výhodnější cenu, 
obdržíš tento výrobek za příslušnou objevenou cenu. V 
marketu ti dáme navíc na výrobky, které jsou skladem, 
další slevu ve výši 10 %. Nevztahuje se na výprodeje. 
Podrobnosti se dozvíš na hornbach.de/dauertiefpreise

trvale nízké ceny.
Ruku na to:

A pokud by výrobek do 30 dní od nákupu v 
HORNBACHu  zlevnil, vrátíme  
ti daný rozdíl na tvůj zákaznický účet.  
Nevztahuje se na výprodeje.

Bez rizika.

A dokonce i po koupi.



Při odběru velkých množství můžeš využít výhodnějších  
jednotkových cen. Pro Tebe okamžitě k dispozici v marketu.

Silné značky pod jednou střechou.

Velká množství lze nakoupit
nejvýhodněji za stupňovité ceny.

Tvým nejlepším nářadím jsi Ty sám.
Vše ostatní vedeme v sortimentu.

U takto označených  
výrobků máš při zakoupení větší 
obalové jednotky cenové zvýhodnění 
ve srovnání s jednotkovou cenou.

Objev všechny silné 
značky HORNBACH.

https://prjkt.ly/6ISXo


Více než 2 500 strojů, nářadí a speciálních přístrojů k pronájmu. 
Nyní lze také rezervovat on-line.

Plné regály. Velká množství ihned k odběru.  
Vjedeš, naložíš, zaplatíš a odjedeš.

Proč si kupovat bagr,
když si ho lze pronajmout?

Jsme tvůj sklad.
Abys žádný nepotřeboval.

 
Služby�pronájmu�BOELS
Registrovaní profi zákazníci Registrovaní profi zákazníci 
mohou využít slevu ve výši mohou využít slevu ve výši 
20 % z poplatku za pronájem. 20 % z poplatku za pronájem. 



 Servis pro profesionály, jako jsi Ty.

Chceš využít výhod pro profesionály? Poté se zastav v  

prodejně v profiservisu. Veškeré informace jsou uvedeny 

také na hornbach-profi.de

Další služby na: hornbach.de/services

Dodavatelský�
servis

Dodáme přímo na vámi 
požadované místo. 
Dodání vozidlem s 
jeřábovou nástavbou 
na dotaz v marketu.

Další informace  

u profi týmu.

Umožni produkty indivi-
duálně nakonfigurovat.
V marketu, on-line 
v e-shopu nebo v 
aplikaci HORNBACH. 
Zeptej se svého 
ProfiTeamu v ohledu 
na speciální rozměry a 
speciální objednávky.

Udělej si rychle a 
jednoduše on-line 
rezervaci zboží a 
vyzvedni si zboží již 
za 2 hodiny nebo 
později v požadovaném 
termínu ve tvé nejbližší 
prodejně HORNBACH.

Rezervovat a 
vyzvednout

Produkty� Produkty� 
na�na�
zaměřenízaměření

S možností konfi-

gurace on-line.

https://hornbach-profi.de
https://hornbach.de/services

